2928836576/1100 

IBAN:   SK63 1100 0000 0029 2883 6576 

/ďalej len „príjemca“/ 

II. 

Predmet zmluvy a účel transferu 

1. Predmetom tejto zmluvy o poskytnutí transferu je poskytnutie peňažnej sumy z rozpočtu Mesta 

Prešov na rok 2022 vo výške 4 334,99,- € (slovom: štyritisíctristotridsaťštyri eur 

deväťdesiatdeväť eur) /ďalej len „transfer“/ zo strany poskytovateľa príjemcovi v súlade so 

zákonom č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) a v súlade